
令和７年９月吉日 

平方部各小・中学校保護者 様 

平方部PTA連絡協議会会長 志賀 寿三 

 研修委員会平方部長 猪狩 功二 

 

令和７年度いわき市連Ｐ研修委員会 

平方部研修会の開催について 

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より研修委員会の活動

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和７年度平方部研修会を次のとおり開催いたしますので、ご多用の

ところ誠に恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

Ⅰ 研修会について 

 

 １ 日 時： 令和７年１１月１４日（金） 

        １４：００～１５：００（１３：４５受付開始） 

        

 ２ 場 所： いわき市立平第三小学校 体育館 

 

 ３ 内 容： 講 演 

講 師：リーダー・イン・ミー コーチ 横田 智史 様 

               保育園経営の傍ら「リーダー・イン・ミー」プロジ

ェクトを全国各地で推進活動中 

講 話：子ども達のリーダーシップの育成 

～『７つの習慣』を活用して～ 

 

 ４ その他：（１） 三校連携推進事業（平三中・平五小・平三小）を兼ねて開催する

ため教職員も出席いたします。 

       （２） 車をご利用の方は、平三小校庭に駐車しご来場願います。  

 

 

 切 り 取 り 線 

 

令和７年度 市連Ｐ研修委員会 平方部研修会参加申し込み 

「いわき市ＰＴＡ連絡協議会研修委員会 平方部研修会 に参加します 

 

 

氏 名              （   年   組 児童氏名      ） 

 

※ １０月 ２９日（水）までに、各学校へご提出ください。 

  


